
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д.13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
э г е р ж е

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур., 13, Эгерже шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-22-46; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

« f t / » U / y le ^ u f  2020 rj. №
|Об утверждении проекта планировки и проекта 
межевания территории для размещения 
линейного объекта «Обустройство скважин 
кустов №456, 3464 Крындинского
месторождения нефти» ТПП «ТатРИТЭКнефть», 
расположенных на территории Крындинского 
сельского поселения Агрызского
муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьями 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, со статьями 14, 15 Федерального закона от 16 октября 
2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» Исполнительный комитет Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые проекты планировки и проекты межевания 
территории для размещения линейного объекта «Обустройство скважин кустов 
№456, 3464 Крындинского месторождения нефти» ТПП «ТатРИТЭКнефть», 
расположенных на территории Крындинского сельского поселения Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Агрызского 
муниципального района в составе портала муниципальных образований 
Республики Татарстан (http://agryz.tatarstan.ru) и на официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru
http://agryz.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru

